
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Diagnozy Potrzeb i Potencjału Gminy Goleszów 
w Zakresie Usług Społecznych 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały nr 58/2011 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego poz. 3913) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Goleszów konsultacje Diagnozy Potrzeb i Potencjału Gminy 
Goleszów w Zakresie Usług Społecznych. 

2. Konsultacje rozpoczną się 8 sierpnia 2022 r., a zakończą się 15 sierpnia 2022 r. 

3. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) konsultacji internetowej; 

2) wyłożenia Diagnozy Potrzeb i Potencjału Gminy Goleszów w Zakresie Usług Społecznych wraz z księgą 
konsultacji, służącą do wpisywania opinii. 

5. Opinie należy zgłaszać pisemnie poprzez: 

1) przesłanie na adres poczty internetowej: dyrektor@cusgoleszow.pl, 

2) wpis do księgi konsultacyjnej. 

6. Diagnoza Potrzeb i Potencjału Gminy Goleszów w Zakresie Usług Społecznych, o której mowa w ust. 1, 
zostanie umieszczona na stronach internetowych: www.goleszow.bip.net.pl i www.goleszow.pl oraz wyłożona 
w siedzibie Urzędu Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 w Goleszowie, w okresie od 8 sierpnia 2022 r. do 
15 sierpnia 2022 r. 

7. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji oraz wyznaczoną do udzielania wyjaśnień 
i przyjmowania opinii jest Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Goleszowie – Irena Kolasa, tel. 
334790517. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Goleszowie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


